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Atıkların tehlikeli / tehlikesiz sınıf tipine göre listelenmesi,  
atık tanımı, kodu, fazı ve miktarlarının belirlenmesi ve  

Bölüm Atık Sorumlusu’na iletilmesi 
 

Bölüm Atık Sorumlu’sunun, atıklar için gerekli bidon / poşet / çuval / koli 
sayısını belirlemesi ve atık listesi ile birlikte gerekli paket türü ve sayısını 

Dekanlık Fakülte Sekreteri’ne iletmesi 

 

Rektörlük Atık Sorumlusu’nun paketleme ürünlerinin alıma hazır olduğunu 
dekanlığa bildirmesi, Dekanlık Fakülte Sekreteri’nin paketlerin Rektörlükten 

alınmasını sağlaması ve bölümlere haber vermesi 

 

Atık listesi ile paket türü listesinin Dekanlık Fakülte Sekreteri tarafından 
Rektörlük Atık Sorumlusu Agit Adıyeke’ye iletilmesi ( agitadiyeke@itu.edu.tr )  

 

Bölüm Atık Sorumlusu denetiminde atıkların uygun şekilde paketlenmesi, etiketlenmesi ve  
bölümün geçici saklama alanı varsa buraya taşınması, atıkların alıma hazır olduğu bilgisinin Dekanlık 

Fakülte Sekreteri’ne iletilmesi, dekanlığın Rektörlük Atık Sorumlusu’na bilgi vermesi 

 

Dekanlık Fakülte Sekreteri’nin atık araç çıkış kağıdını imzalaması ve atık 
kayıtlarını İdari ve Mali İşler Dairesi’ne yazılı olarak iletmesi 

 

Rektörlük Atık Sorumlusunun atık taşıma firması ile iletişime geçerek  atığın cinsini, miktarını 
bildirmesi, atık teslim gün ve saatini belirlemesi ve bu bilgiyi dekanlığa iletmesi,  
Dekanlık Fakülte Sekreteri’nin atık teslim gün ve saatini bölümlere duyurması 

 

Atık yükleme esnasında Bölüm Atık Sorumlusu’nun hazır bulunması, UATF formlarının 
imzalanması, dosyasına kaldırılması ve form kopyasının mail ile dekanlığa iletilmesi 

 

mailto:agitadiyeke@itu.edu.tr
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   ATIK KABUL KOŞULLARI: 
  

   *KULLANILAN AMBALAJ TÜRLERİNİN HİÇ BİRİNDE TIBBI ATIK İBARESİ KULLANILMAYACAKTIR. 
  

    1-      18 01 06 TEHLİKELİ MADELER İÇEREN ATIKLAR 
 

    2-      16 05 06 KARIŞIK LABORUVAR  KİMYASALLARI 

    30 LİTRELİK VARİL İÇİNDE %90 DOLULUK ORANINDA SIZDIRMAZ KİLİTLİ KAPAK OLACAKTIR. 

      

 

     3-  18 01 08 SİTOTOKSİK İLAÇ ATIKLARI 

     30 LİTRELİK VARİL VEYA 60 LİTRELİK VARİLLERDE SIZDIRMAZ KİLİTLİ KAPAK OLACAKTIR. 
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 4-      15 02 02 KONTAMİNE ATIKLAR 
 

 5-      15 01 10 KONTAMİNE AMBALAJ 

 SIZDIRMAZ POŞET VE ÇUVAL İÇİNDE OLACAKTIR. TIBBİ ATIK POŞETİ KESİNLİKLE KULLANILMAYACAKTIR. 

         

  6-      20 01 21 FLORESAN ATIKLARI 

  KOLİ İÇİNDE KIRILMAMIŞ OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR. 

   

  7-      08 03 17 KARTUŞ ATIKLARI 

  KOLİ İÇİNDE VEYA SIZDIRMAZ POŞET İÇİNDE OLACAKTIR. 
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(*)    : Tehlikeli atıklar 

(
6
)     : Elektrikli ve elektronik ekipmanlardan kaynaklanan tehlikeli parçalar, 16 06 altında yer alan akü ve pilleri ve atık listesinde tehlikeli olarak   

          işaretlenen cıvalı şalterleri, katot ışın tüplerinin camlarını ve diğer aktifleştirilmiş camları ve benzerlerini içerebilir. 

Genel Atık Listesi ( 2 Nisan 2015 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 29314 Atık Yönetimi Yönetmeliği ) 


